
ПОСТАНОВА 
СМТ. БІЛОВОДСЬК 

28.02.2019 року 19год. 40 хв. № 17 

Про графік чергування членів ОВК територіального виборчого округу 

Для сталої роботи окружної виборчої комісії територіального виборчого округу 
№ 114, під час приймання подань, щодо кандидатур до складу дільничних 
виборчих комісій керуючись частиною 2,3 статті 24 Закону України « Про 
вибори Президента України» постановляє: 

1. Організувати чергування членів окружної виборчої комісії 7 березня 2019 
року(останній день подання) наступним чином : 
Діденко Г. О. 
Іваненко О. П. 
Олєйнікова Л. А. 
Харченко К. В. 
Чирка М. М. 

№ 114 7 березня 2019 року. 

Секретар засідання 
окружної виборчої 

комісії 

Голова окружної 
виборчої комісії 

Л.А.Олєйнікова 

К.В. Харченко 


